Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Детская городская поликлиника №71»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от «17» января 2024 г.   			  № 14-О

	О создании комиссии по противодействию коррупции в Санкт – Петербургском государственном бюджетном учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника №71»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Санкт - Петербургском государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Детская городская поликлиника №71» (далее – СПб ГБУЗ «ДГП №71») комиссию по противодействию коррупции, в состав которой включить:

	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	Калашников Сергей Стефанович
Заместитель главного врача по профилактике

Щербакова Наталья Петровна
Заместитель главного врача по кадрам

Дейбук Дмитрий Алексеевич
Заместитель главного врача по ГО и МР

Члены комиссии:

	1.Главный специалист отдела        здравоохранения администрации Выборгского района Санкт-Петербурга
	Костюк Виктория Сергеевна

	2.  Заместитель главного врача по медицинской части
	Фромм Любовь Олеговна

	3.Заведующая поликлинического отделения  №26
	Васильева Елена Павловна

	4.Главная медицинская сестра
	Абдулкеримова Зарина Мурзабековна

	5. Начальник юридического отдела МОО «Северо-Западный Центр противодействия коррупции в органах  государственной власти» (По согласованию)
6. Заведующий ОВОП
	Митрофанов Артем Игоревич

Калинов Андрей Савельевич

2. Признать утратившими силу приказы: №5-О от 12.12.2018 «О создании комиссии по противодействию коррупции; №153-О от 15.06.2022 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции; №350-О от 15.11.2023 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач    	                   Г.К. Рыбакова